
2025年1月吉日

取引先各位

株式会社　佐原

運賃改定のご案内

　謹啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

物価上昇等により輸送コストが上昇しております。

なっております。

通り、運賃改定を実施させていただくことになりました。

ともに、お客様のニーズにお応えすべく鋭意努力する所存でございます。

　何卒、特段のご理解とご協力をお願い申し上げます。

謹白

記

運送改定率

現行運賃に対し、約5%～10% up

着地点、商品重量（個数）により、改定率に幅がございます。

離島につきましては、改定率を上回る場合がございます。

随時、お見積りにてご案内致します。

実施時期

2025年2月3日受注分より適用致します。

2025年1月までの有効期限内のお見積り分は、お見積りの

運賃を適用致します。

　尚、今後、数%の変動に関しましては、予告なく運賃を改定させて頂く

場合がありますことを重ねてお願い申し上げます。

以上

弊社と致しまして、より一層の運送品質を含めたサービスの向上に努めると

ご承知の通り、運送業界では2024年問題、国際情勢の不安定化による今般の

弊社も例外なく、2023年より、各運送業者から運賃改定の要請を受け、この

ような社会背景から、複数回に渡る価格改定を受け入れざるを得ない状況と

これまで社内での合理化策で吸収し、運賃価格の維持に努めて参りましたが、

改めて運賃改定の要請があり、社内での吸収が困難といった判断に至り、下記の


